di dare mandato al Dirigente RdA per tutti gli adempimenti successivi e conseguenti, 

ivi inclusi la gestione delle economie di spesa, eventuale scorrimento della graduatoria 

ed il monitoraggio e controllo dell’attuazione delle operazioni; 

11. di dare atto che l’onere integrativo di euro 2.400.000,00 (duemilioniquattrocentomila/00) 

per il finanziamento delle spese connesse dell’operazione di cui all’allegato D.4.2, trova 

copertura finanziaria nell’ambito degli stanziamenti relativi alle ricollegabili dell’azione 

9.4.5.C - Priorità 9– Obiettivo specifico RSO4.5 Programma Regionale Basilicata FESR